
2024 年 5 月吉日 

ジュニアスイミング教室 会員様  

保護者様 

  指定管理者： 

新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体 

ジュニアスイミングスクール振替予約方法変更に伴う 

事前登録（マイページ登録）のお知らせ 

 

拝啓、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、ジュニアスイミング教室での振替レッスン予約方法をお客様の利便性向上を図るため、従来のお電

話でのお申し込みからインターネットオンライン上（2024 年 6 月組授業（6 月 3 日(月）でのお申し込みへの

移行を予定しております。 

オンライン上での予約に際し、マイページの登録が必要となりますので、運用開始までに登録完了頂きます

様、皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

●マイページ登録方法● 

『マイページ』へは STEP1 の QR コードよりアクセスしていただき、お客様(保護者様)自身で登録頂きます。

※登録方法は、下記の手順でお願い致します。 

 

 

QR コードよりサイトにアクセス。(お気に入り、ブックマーク等への 

登録をお勧めいたします)  

 

 

 

① 「入会受付をお済ませのお客様」をタップ下さい 

 

 

 

 

 

 

 

STEP１ 

STEP2 



 

 

② お子様の会員番号を入力後、お客様（保護者様）ご自身で任意の 

パスワードを設定下さい。 

※大文字と小文字のアルファベットと数字を含んだ 8 文字以上 

で入力してください。 

※会員 No は、会員証に記載のある 12 桁すべてを入力下さい。 

 

 

 

 

③ ご入会時の申込書にご記入いただいた電話番号、生年月日を入力。 

 

「確認画面へ」をタップ下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

④ メールアドレスを入力。 

(お子様が教室に来られた際、帰られた 

際にメールにて通知いたしますので、 

通知を受け取るアドレス（モバイル）を 

入力下さい。) 

   ※既にお届け頂いた情報が表示されて 

おります。表示が無い場合や修正・変更 

が必要な場合は、ご入力願います。 

⑤ 当施設からの案内メールを受信するを 

選択願います。 

⑥ 「登録」をタップ願います。 

 

   以上で、事前登録は完了となります。 

 

 

STEP３ 

STEP4 

STEP5 


